
UCHWAŁA NR II/13/16
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515 z późn.zm.) oraz art. 20zf pkt 1 w związku z art 20e ust. 3, 4 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz. 2156 z późn.zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria i przyznaje się tym kryteriom liczbę punktów, dotyczące naboru do klas pierwszych 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk, do postępowania rekrutacyjnego dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz określa się dokumenty niezbędne do potwierdzania 
spełniania tych kryteriów, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2.  Określa się kryteria i przyznaje się tym kryteriom liczbę punktów, dotyczące naboru do klas pierwszych 
gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk, do postępowania rekrutacyjnego dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz określa się dokumenty niezbędne do potwierdzania 
spełniania tych kryteriów, jak w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: SWJCA-BBKRC-UMOBL-WAEYS-ZZHNP. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  II/13/16
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 11 marca 2016 r.

Kryteria i przyznana tym kryteriom liczba punktów, 
dotyczące  naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk, 
do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów.

Lp. Kryteria naboru do szkół podstawowych Liczba
punktów

Dokumenty  niezbędne  do  potwierdzenia
kryteriów

1 Kandydat jest mieszkańcem Gminy Pasłęk 10 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o
miejscu zamieszkania

2 Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej
szkoły podstawowej

8  pkt Kryterium  weryfikowane  na  podstawie
danych,  które  są  w  posiadaniu  szkół,
których rekrutacja dotyczy

3 Kandydat  realizował  roczny  obowiązek
przedszkolny  w  przedszkolu/  oddziale
przedszkolnym  znajdującym  się  w
obwodzie danej szkoły

5 pkt Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego
o uczęszczaniu kandydata do przedszkola /
oddziału przedszkolnego znajdującego się w
obwodzie tej szkoły

4 Miejsce  pracy  rodzica/opiekuna  prawnego
kandydata  znajduje  się  w obwodzie  danej
szkoły podstawowej

5 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o
miejscu  pracy  w  obwodzie  danej  szkoły
podstawowej

5 Miejsce  pracy  rodzica/opiekuna  prawnego
kandydata  zamieszkałego  poza  terenem
gminy Pasłęk znajduje się na terenie gminy
Pasłęk

5 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o
miejscu pracy na terenie gminy Pasłęk

Id: SWJCA-BBKRC-UMOBL-WAEYS-ZZHNP. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/13/16
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 11 marca 2016 r.

Kryteria i przyznana tym kryteriom liczba punktów, 
dotyczące  naboru do klas pierwszych gimnazjów, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk, 
do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów.

Lp. Kryteria naboru do szkół podstawowych Liczba
punktów

Dokumenty  niezbędne  do  potwierdzenia
kryteriów

1 Kandydat jest mieszkańcem Gminy Pasłęk 10 pkt Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego
o miejscu zamieszkania

2 Rodzeństwo  kandydata  obecnie  uczęszcza
do danej szkoły

8  pkt Kryterium  weryfikowane  na  podstawie
danych, które są w posiadaniu szkół, których
rekrutacja dotyczy

3 Kandydat  uczęszczał  do  szkoły
podstawowej, której organem prowadzącym
jest Gmina Pasłęk

5 pkt Świadectwo  ukończenia  szkoły
podstawowej kandydata 

4 Miejsce  pracy  rodzica/opiekuna  prawnego
kandydata  znajduje  się  w obwodzie  danej
szkoły

5 pkt Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego
o miejscu pracy w obwodzie danej szkoły

5 Miejsce  pracy  rodzica/opiekuna  prawnego
kandydata  zamieszkałego  poza  terenem
gminy Pasłęk znajduje się na terenie gminy
Pasłęk

5 pkt Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego
o miejscu pracy na terenie gminy Pasłęk

Id: SWJCA-BBKRC-UMOBL-WAEYS-ZZHNP. Podpisany Strona 1




